ANO 07 – EDIÇÃO 553 QUARTA-FEIRA, 11 de JUNHO de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

FELIPE TALVANI SONTINI, Prefeito Municipal de Restinga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

conferidas por Lei, a vista da Homologação do Resultado Final do Concurso Público 01/2024, publicada na data de

27 de junho de 2024, CONVOCA os (as) candidatos (as) classificados e habilitados a comparecer MUNIDOS DOS

ORIGINAIS E CÓPIAS DOS SEGUINTES DOCUMENTOS: CPF e RG, certidão de nascimento dos filhos menores

de 18 anos, CPF e RG dos filhos menores de 24 anos, CPF e RG do cônjuge, Certidão de casamento ou nascimento,

CTPS, Carteira Trabalho e Previdência Social, Cartão PIS PASEP, Certificado de Reservista (Sexo Masculino),

Certidão Negativa de Antecedentes criminais, Certidão de Regularidade junto à Justiça Eleitoral, Comprovante de

escolaridade (Diploma e Histórico) Habilitação Específica (nos termos do edital) Registro no Conselho de classe e

comprovante de regularidade (quando for o caso), Carteira de vacinação atualizada, comprovante de residência e

uma foto 3x4. Para os candidatos classificados PCD, laudo médico emitido nos últimos 12(doze) meses, contendo

o CID (Classificação Internacional de Doenças) compatível com a doença informada no ato da inscrição, e as demais

exigidas no edital, dos dias 13 a 17 de junho de 2025, considerando os seguintes horários: 08:30 às 11:30 e

13:30 às 17:00 na sede da Prefeitura Municipal de Restinga, Rua Geraldo Verissimo, 633, Centro, para os cargos

de:

MÉDICO PLANTONISTA – LISTA GERAL

Classificação Nome Inscrição

1º PAMELA MORAIS MENDONÇA  0003

2º EDUARDO SCHMIDT MACHADO 0429

3º GABRIELA HELENA PINÊ AMÉRICO 0248

FONOAUDIÓLOGO(A) – LISTA GERAL

Classificação Nome Inscrição

1º KEILA TRINDADE DE MORAIS 0491

Restinga, 11 de junho de 2025.

Felipe Talvani Sontini

Prefeito Municipal de Restinga

		2025-06-11T19:31:15-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142

		2025-06-11T19:31:33-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142